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TRACK DAY MOTOPERFORMANCE 12th EDITION

MOTOPERFORMANCE TRACK DAY 12tth EDITION
TANDA 23 CARRERA AVANZADOS

06/11/2022 16:10

Clasificacién por numero de vueltas

Pos. N2 Nombre Nacionalidad Vehiculo N? vu.. Dif. 12 Dif. ant. Mejor vuelta e/v  Vel. Med...
1 10  SEBASTIAN MARTINEZ OSORNO GSXR 750 10 - - 1:15.535 2 109.7
2 30 FERNANDO DIAZ OSORNO YAMAHA R3 10 0.256  0.256 1:15.077 9 109.7
3 13  RICARDO MOLINES CABRERO CBR 600 10 6.510 6.254 1:16.859 9 108.8
4 14  FELIPE RIFFO OSORNO KAWASAKI 400 10 8.991 2.481 1:16.860 5 108.5
5 512 CRISTIAN BASTIDAS CORONEL YAMAHA R3 10 9.573  0.582 1:16.199 6 108.4
6 89  SERGIO MOLL OSORNO YAMAHA R6 10 14.778 5.205 1:16.415 8 107.7
7 96 CRISTIAN SAEZ TEMUCO YAMAHA R3 10 19.818 5.040 1:18.249 10 107.0
8 ALBERTO SANHUEZA CONCEPCION GSXR 750 10 20.398 0.580 1:17.380 10 106.9
9 10  DANIEL CASTILLO CORONEL YAMAHA R1 10 33.065 12.667 1:16.595 10 105.3
10 JOSE TORRES CONCEPCION YAMAHA FZ6 10 38.923 5.858 1:18.555 3 104.5
11 11 GABRIEL NUNEZ CONCEPCION YAMAHA R1 10 40.761 1.838 1:19.128 6 104.3
12 78  MARCELO OSSES VICTORIA YAMAHA R6 9 1Vta. 1 Vta. 1:25.027 8 97.8
13 JUAN MEDINA CONCEPCION YAMAHA R6 7 3Vta. 2 Vta. 1:16.330 7 106.3
14 07 IGNACIO ESTEBAN CONCEPCION GSXR 750 7 3Vta. 29.995 1:21.469 3 101.0
15 93  CRISTIAN ILLANES CONCEPCION DUCATI 1199 1 9Vta. 6 Vta. 1:32.952 1 77.9

Start : 14:34, Bandera a cuadros : 14:47
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